

Yıldız Teknik Üniversitesi Biyomühendislik sıralarıyla sonuçlanan lise hayatımı, içinizden biri olarak nasıl çalıştığımı, neler yaşayıp düşündüğümü anlattığım bu yazımı; rehber kitapçığı niteliğinde değil, belki önünüzdeki yola ışık tutan bir anekdot olarak görebilirsiniz.

9. ve 10. sınıfta sadece yazılı akşamlarında çalışıyordum. 11. sınıfa geçince artık bir şeyler yapmam gerektiğini fark ettim, ama açıkçası nerden başlayacağımı bilmiyordum. Bu yüzden rehber hocalarımdan yardım aldım. Önce okul rehber hocamın, sonrasında sınıf öğretmenimizin her hafta yanına gidip haftalık olarak kaç soru çözdüğümü, haftamı nasıl değerlendirdiğimi anlatıyordum. Böylece bir ödev bilinci oluşturmuştum ve bu gerçekten işe yarıyordu. Sadece 11. sınıfın derslerine çalışıyordum TYT'ye (9. ve 10. sınıf derslerine) neredeyse hiç bakmıyordum çünkü 11.sınıfı sağlama almak istiyordum. Yazarak çalıştığım zaman daha iyi anlıyordum, bu yüzden her zaman konuların kısa bir özetini çıkarıyordum, sonra bol bol soru çözüyordum. Soruları yapabildikçe daha keyifli gelmeye başladı ders çalışmak. Kolaydan zor kaynaklara doğru gidiyordum. Hatta bazen bir saatte 12 soru çözdüğüm oluyordu ama o sorulardan aldığım verimi belki 40 tane kolay sorudan alamazdım. Anlamadığım bir soru olduğunda hemen hocaya sormuyordum önce birkaç gün o soruyla cebelleşiyordum hâlâ çözemeyişsem o zaman soruyordum. Kendimi kimseyle yarıştırmıyordum; bunun faydasını çok gördüm. 11. sınıfta elimden gelenin en iyisini yapmıştım ve bu yüzden yaz tatilinde 2 haftalık dinlenmeye geçtim. Benden öncekiler bana yazın, 11. sınıfı tekrar etmemi söylemişlerdi, onları dinlemedim ve sadece TYT çalışmaya karar verdim. Ama şimdiki aklım olsa en azından TYT ile birlikte 11. sınıfı tekrar ederdim; ben yapmadım, ama siz yapın. Neyse, düzenimi bir türlü kuramadım, TYT konularını hatırlamıyordum, evde internetimiz de yoktu. Tek başıma kitaptan okuyarak anlamaya çalışıyordum, ama bu da zor oluyordu. Yaz tatilimin 2 ayı çok kötü geçmişti. Neyse ki okulumuzun kurs açtığını duydum ve hemen kursa başladım, kurs benim için çok verimliydi ve ders düzenimi oturtmuştum. Dönem başladı ve 12. sınıf derslerine başladık. İşlediğimiz konuları kaçırmamaya özen gösterdim, hafta içi AYT (11 ve 12. sınıf dersleri) çalışıyordum, hafta sonu da TYT. TYT netlerim hâlâ çok düşüktü (40-45 civarı) ve ben bunu bir dershaneye gitmememe bağladım. Dershaneye kaydoldum ancak beklediğim gibi olmadı, dershaneden hiç verim alamadım ve aileme o kadar ısrar ederek girdiğim dershaneye haftalık denemeler hariç gitmemeye başladım. Başarınızı başka şeylere bağlamayın, başarı sadece azimden, verimli çalışmaktan ve süreklilikten geçiyor.

Derken pandemi başladı. İlk başta evde ders çalışmayı sevdiğimden benim için çok kötü değildi, ancak sonrasında bundan herkes gibi bunalmaya başladım. Bir yandan haberler, bir yandan sınav konularımızın daha belli olmaması bir yandan evdeki yaramaz küçük yeğenim derken zor bir dönemdi. Bu dönemde hocalarımız hep yanımızdaydı. Belki seneler sonra bu yazımı görüp pandemi, salgın, vaka, entübe, maske, sokağa çıkma yasağı, zorunlu uzaktan eğitim gibi kelimeleri hayatınızdan tamamen çıkarmış olarak o günleri acıyla değil bitmiş olmasının rahatlığıyla hatırlar ve bu motivasyonla sınavlarınıza hazırlanırsınız.

Haftada bir gün kendime tatil veriyordum ama koca günümü boş geçirmek istemediğim için tatil günlerimde bir deneme çözüp kontrol ediyordum. Sınava 80 güne kala bir anda sınav 30 gün geriye çekilmişti. Herkes gibi ben de endişelendim ancak diğerleri sızlanıp ders çalışmayı bırakmışken; ben ders çalışmaya devam ettim, unutmayın böyle anlar sizi ileriye taşır. Eksikliklerimin ve her zaman bakmaya çekindiğim geometri, problemler ve fizik üzerine gitmeye çalıştım. Bunlar hakkında video izledim ve bol bol soru çözdüm ve o kadar ön yargıyla yaklaştığım konuları artık yapabiliyordum.

Hangi saatlerin benim için verimli olduğunu bilip ona göre çalışıyordum, mesela Ramazan'da neredeyse herkes sahura kadar çalışıyor, sonra dinleniyordu bense sahura kadar uyuyup sonrasında ders çalışıyordum. Her saati denemiřtim çalışmak için, ama benim için en verimli saat sabah saatleriydi.

Sayısalda 88 bin, eşit ağırlıktan 70 bin yapmışım. Tercih dönemi başladı ve herkes farklı fikirler vermeye başladı. Bense hâlâ araştırıyordum aklıma yüzde yüz yatan bir bölüm yoktu. Sonra Biyomühendislik bölümüyle karşılařtıım, çok arařtırdım, derslerine baktım, Biyomühendislik öğrencileriyle, hocalarıyla konuřtum ve işte aradıđım bölüm bu dedim ve ilk tercihlerimi bu bölümden verdim.

Son olarak bu gerçekten zor bir süreç, sürekli çalışmak gerekiyor, gelecek kaygısı, ekonomik sıkıntılar, çevre ve aile baskısı gibi birçok sorun var. Belki bunu size çok kişi söylüyor bilmiyorum ama sınav her şey deđil. Diyelim ilk sene kazanamadınız, üzölmeyin bir sene daha çalışırsınız. Önem olan da bu bence, elimizden geleni yapmak. Ben sonucunu düşünmedim sadece elimden gelenin en iyisini yapmaya çalıştım. Belki sınavdan çok yüksek bir puan alamadım ama řu an istediđim yerdeyim. Umarım sizde gönlünüzden geçen üniversite ve bölümü kazanırsınız.